
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

     

 

    ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

     Nr OR-S.0050.148.2018 

          z dnia 30 października 2018 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR-S.0050.38.2011 z dnia 4 kwietnia 2011 roku                       

 w  sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

  

 Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

 przemocy w rodzinie (Dz.U z 2015 poz. 1390) 

 

     Burmistrz Koronowa 

     zarządza co następuje 

 

 § 1. Odwołuje ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego  Wiktorię Sikorską – 

 przedstawiciela Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wtelnie 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

   /-/  Stanisław Gliszczyński  

 

 


